Бланк организации - арендодателя
	Россия, 660016, г.Красноярск, ул. Матросова, 4     ИНН 2464054881  тел. 8(391) 211111

Исх. № 55 от 15.03.2009г.
	Ген. Директору ООО «ПригородНет»

	Иванову И.И.

Уважаемый Иван Иванович!

В ответ на ваш запрос о рассмотрении и согласовании проекта ТК-08-08-СС(шифр проекта) «Узел передачи данных и телематических служб ООО «ПригородНет» по адресу: г. Красноярск, ул. Матросова, 4» сообщаем, что данный проект согласован в части размещения оборудования узла передачи данных, подключения электропитания и заземления.

С уважением, Ген. Директор

           ООО «Арендодатель»